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Valtuutettu Kauko Issakainen teki alla olevan valtuustoaloitteen 12.2.2024 
valtuuston kokouksessa koskien kunnan omistamiin laitteisiin asennettavia 
sovelluksia.  
 
Valtuustoaloite:  
 
Aloite, joka kieltää, ettei kunnan omistamaan laitteiseen, puhelimeen, 
tietokoneeseen tai siihen vastaavaan laitteeseen saa ladata Tik Tok 
sovellusta.  
 
Esittely 
 
Kuntien Tiera Oy toimii Kärkölän kunnan pääasiallisena kumppanina ICT-
palvelujen tuottamisessa kunnan henkilöstölle ja luottamushenkilöille.  
 
Henkilöstölle tarjotaan käyttöön kunnan tietohallinnon määrittelemät 
työkäyttöön tarvittavat tietoturvalliset sovellukset kaikissa päätelaitteissa. 
Muiden sovellusten asetaminen voidaan estää teknisesti. 
 
Kunta käyttää Tieran mobiililaitehallintapalvelua, jolla hallinnoidaan 
mobiililaitteita ja mobiililaitteisiin asennettavia lisenssejä. Mobiililaitteisiin 
asennettavaksi tarjottavien sovellusten käytettävyys ja turvallisuus 
arvioidaan yhteistyössä Tieran kanssa. Henkilöstölle tarjotaan koulutusta ja 
tukea päätelaitteiden tarkoituksenmukaiseen ja turvalliseen käyttöön. 
 
Aloitteentekijä viittasi eduskunnan päätökseen estää Tiktok-sovelluksen 
käytön laitteillaan, joka perustuu Eduskunnan tietohallinnon tekemään 
uuteen riskiarvioon sosiaalisen median sovellusten turvallisuudesta. 
 
Kunnat käyttävät Tiktok-sovellusta erityisesti nuorisopalveluissa, jolloin 
tavoitteena on tarjota mielekästä ja kohdennettua sisältöä alle 18-vuotiaille. 
Sovelluksen käytön tietoturva otetaan huomioon tyypillisesti niin, että 
sisältöä tehdään päätelaitteella, jolla ei ole pääsyä muihin tietojärjestelmiin. 
 
EU:n digipalvelusäädöksen sääntöjä sovelletaan kaikkiin verkkoalustoihin 
17.2.2024 alkaen. Kunta arvioi yhdessä Tieran kanssa voimaan tulevan 
säädöksen vaikutukset kunnan palvelutuotannossa tarvittaviin sovelluksiin. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää todeta vastauksena aloitteentekijälle, että kunta 
arvioi aktiivisesti ja hallinnoi ajantasaisesti kunnan työkäyttöön tarjoamien 
päätelaitteiden sekä sovellusten käyttöä ja tietoturvallisuutta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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